
15.7.2013

č.výrobku označení rozměr Popis balení cena Kč/ks 

905535 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 40 mm zabraňuje vzniku třísek okolo hlavy díky spec.geometrii hlavy 500 2,3

905536 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 50 mm lehké zapuštění hlavy u všech dřevin 500 3,0

905537 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 60 mm geometrie šroubu zabraňuje tvorbu trhlin, předvrtání u tvrdých 500 3,9

905528 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 45 mm dřevin nutné. 200 3,8

905520 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 50 mm používá se pro terasy a fasády 200 4,0

905521 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 60 mm podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám 200 4,3

905522 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 70 mm u vhodných dřevin více než 10-letá odolnost proti korozi 200 5,2

905527 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 45 mm ne pro dřeviny s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, cumaru…) 200 4,0

905523 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 50 mm ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru 200 4,4

905524 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 60 mm nerezová ocel dle DIN 10088 200 5,0

905525 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 70 mm 200 5,7

905526 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 80 mm 200 6,3

905544 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 90 mm 200 6,9

905543 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 100 mm 200 7,6

905559 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 46 mm pro připevnění do Al profilu 200 5,2

Terrassotec 5,5 (S. 59)

č.výrobku označení rozměr Popis balení cena Kč/ks 

905530 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 50 podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám 200 4,5

905529 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 60 u vhodných dřevin více než 10-letá odolnost proti korozi 200 5,1

905531 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 70 ne pro dřeviny s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, cumaru…) 200 5,8

905538 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 80 ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru 200 6,5

905545 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 90 nerezová ocel dle DIN 10088 200 7,1

905546 Terrassotec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,5 x 100 200 7,8

905539 Terrassotec; A2; TX 25 5,5 x 50 mm podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám, relativně měkký 200 4,7

905540 Terrassotec; A2; TX 25 5,5 x 60 mm ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru 200 5,3

905541 Terrassotec; A2; TX 25 5,5 x 70 mm 200 6,5

905542 Terrassotec; A2; TX 25 5,5 x 80 mm 200 7,2

905555 Terrassotec; A4; TX 25 5,5 x 50 mm odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám 100 10,0

905556 Terrassotec; A4; TX 25 5,5 x 60 mm vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách 100 10,7

905557 Terrassotec; A4; TX 25 5,5 x 70 mm není vhodný v bazénových halách 100 12,0

905558 Terrassotec; A4; TX 25 5,5 x 80 mm 100 14,6

B905530 Terrassotec ; ušlechtilá ocel vytvrzená Antik; TX 25 5,5 x 50 mm odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám 200 6,3

B905529 Terrassotec ; ušlechtilá ocel vytvrzená Antik; TX 25 5,5 x 60 mm u vhodných dřevin více než 10-letá odolnost proti korozi 200 7,0

B905531 Terrassotec ; ušlechtilá ocel vytvrzená Antik; TX 25 5,5 x 70 mm ne pro dřeviny s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau,…) 200 7,6

B905555 Terrassotec; A4 Antik; TX 25 5,5 x 50 mm odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám 200 11,0

B905556 Terrassotec; A4 Antik; TX 25 5,5 x 60 mm vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách 200 11,7

B905557 Terrassotec; A4 Antik; TX 25 5,5 x 70 mm není vhodný v bazénových halách 200 13,0

Hapatec & Hapatec Heli (S. 60)

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

111810 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 40 mm podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám 500 2,0

111821 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 45 mm u vhodných dřevin více než 10-letá odolnost proti korozi 500 2,2

111811 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 50 mm ne pro dřeviny s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, cumaru…) 500 2,6

111812 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 60 mm ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru 500 3,3

904569 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 45 mm nerezová ocel dle DIN 10088 200 3,3

111813 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 50 mm 60% vyšší odolnost proti zlomení než A2 a A4 200 3,4

111814 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 60 mm ušlechtilá ocel je magnetická 200 3,7

111815 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 70 mm 200 4,6

111816 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 80 mm 200 5,1

Terrassotec 4,0 - 5,0; ušlechtilá ocel vytvrzená (S. 58)

1000 ks TERASSOTEC  Ø 5,5 mm 
 

ZDARMA:  
 

STOP - VRTÁK pro předvrtání  
+ 

BIT 

1000 ks HAPATEC  Ø 5,0 mm 
 

ZDARMA:  
 

STOP - VRTÁK pro předvrtání  
+ 

BIT 
 

HAPATEC 

HAPATEC 
Heli 

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 1



15.7.2013
100048 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 40 mm 200 3,2

100049 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 45 mm 200 3,2

111817 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 50 mm 200 3,3

111818 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 60 mm 200 4,1

111819 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 70 mm 200 4,6

111820 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 80 mm 200 5,2

111888 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 90 mm 200 5,7

111889 Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 100 mm 200 6,4

B111817  5,0 x 50 mm podmíněně odolný korozi, není odolný kyselinám 200 4,3

B111818  5,0 x 60 mm u vhodných dřevin více než 10-letá odolnost proti korozi 200 4,9

ne pro dřeviny s vyšším obsahem tříslovin (dub, merbau, cumaru…)

ne vhodné v atmosférách s obsahem chloru

nerezová ocel dle DIN 10088

60% vyšší odolnost proti zlomení než A2 a A4

ušlechtilá ocel je magnetická

100059 Hapatec Heli; A4, TX 20 4,5 x 50 mm odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám 200 3,7

100055 Hapatec Heli; A4, TX 20 4,5 x 60 mm vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách 200 4,0

100056 Hapatec Heli; A4, TX 20 4,5 x 70 mm není vhodný v bazénových halách 200 5,0

100057 Hapatec Heli; A4, TX 20 4,5 x 80 mm specielní geometrie snižuje sílu zašroubování 200 5,7

100051 Hapatec Heli; A4, TX 25 5,0 x 50 mm 200 3,9

100052 Hapatec Heli; A4, TX 25 5,0 x 60 mm 200 4,5

100053 Hapatec Heli; A4, TX 25 5,0 x 70 mm 200 5,1

100054 Hapatec Heli; A4, TX 25 5,0 x 80 mm 200 5,7

100058 Hapatec Heli; A4, TX 25 5,0 x 100 mm 200 6,3

AKCE martenzitický vrut s ozdobnou hlavou TX20 5,0 x 50 mm malá ozdobná hlava zajišťuje pěkný vzhled a rozštípnutí 200 3,1

AKCE martenzitický vrut se zápustnou hlavou TX25 5,0 x 50 mm závit na dříku snižuje potřebu vynaložené síly o 25% 200 3,0

AKCE martenzitický vrut s ozdobnou hlavou TX20 5,0 x 60 mm 200 3,2

AKCE martenzitický vrut se zápustnou hlavou TX25 5,0 x 60 mm 200 3,3

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

110280 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 20 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 500 0,5

110281 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 25 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 500 0,5

110282 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 30 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 500 0,6

110283 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 35 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 500 0,7

110284 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 40 mm 500 0,7

110285 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 50 mm 500 0,9

110286 Hobotec ozdobná hlava; ocel žlutá pozink; TX 10 3,2 x 60 mm 500 1,2

110287 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 20 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 500 0,5

110288 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 25 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 500 0,5

110289 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 30 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 500 0,6

110290 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 35 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 500 0,7

110291 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 40 mm 500 0,7

110292 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 50 mm 500 0,9

110293 Hobotec ozdobná hlava; ocel modrá pozink; TX 10 3,2 x 60 mm 500 1,2

903436 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 25 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 500 0,6

903437 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 30 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 500 0,8

903438 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 35 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 500 0,9

903439 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 40 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 500 0,9

903440 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 50 mm 500 1,1

903441 Hobotec ozdobná hlava; mosaz ; TX 10 3,2 x 60 mm 500 1,5

900782 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 25 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 500 1,6

110294 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 30 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 500 1,7

110295 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 35 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 500 1,9

110296 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 40 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 500 2,1

110297 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 50 mm 500 2,6

110298 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 10 3,2 x 60 mm 500 3,3

945040 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 40 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 200 2,0

945653 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 45 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 200 2,2

945041 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 50 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 200 2,6

945042 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 60 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 200 3,3

945043 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 70 mm 200 4,0

945044 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 15 4,0 x 80 mm 200 4,7

945045 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 40 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 200 3,2

945046 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 45 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 200 3,3

945047 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 50 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 200 3,4

945048 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 60 mm vhodný do bazénových hal 200 3,7

945049 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 70 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 200 4,6

945050 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,5 x 80 mm 200 5,1

945051 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 50 mm obzvláště vhodný pro křehké dřeviny, např. Thermodřevo 200 3,6

945052 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 60 mm obzvláště vhodné u dřevin s tvorbou třísek při šroubování 200 4,1

945053 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 70 mm nový systém závitu a závrtové špičky umožňuje čistý závrt 200 4,6

945054 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 80 mm malá hlava pro optimální vzhled povrchu dřeva 200 5,2

945055 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 90 mm 200 5,7

945056 Hobotec ozdobná hlava; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 25 5,0 x 100 mm 200 6,4

Hapatec; ušlechtilá ocel vytvrzená Antik; TX 25

speciální nerez (martenzitická) zabraňuje vzniku stop rzi a 

zajišťuje o 60% vyšší pevnost proti běžným vrutům z nerezi 

A2. Není vhodné pro dřeviny obsahující tříslovinu (akát, dub, 

Merbau, Cedr,…)  

Hobotec s ozdobnou hlavou (S. 61) pro terasy, fasády a ploty

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 2



15.7.2013

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks 

944799 plachta proti prorůstání plevele; Polypropylen 1,6 x 10,0 m voděodolná plachta ks 625,2

945830 plachta pod terasové terče; Polypropylen 33 x 33 cm zabraňuje mech.poškození podkladu ks 51,6

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

111853 T-Stick 5, A2 5 mm pro neviditelné připojení terasy 125 28,9

111855 T-Stick 5, A4 5 mm pro neviditelné připojení terasy 125 34,0

975591 počáteční úchytka; vč. šroubu umělá hmota s 30 % sklen.vláknem pro uchycení 1.řady a vytvoření dilatace 10 57,2

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

945968 Tenax - spodní dilatace bez spodního držáku pro vytvoření 6mm dilatační spáry ze spoda 300 11,5

945381 dilatační klínky-kříž 4,5,6,8 mm možnost nastavení dilatační spáry 4, 5, 6 a 8 mm 25 93,8

945380 stahovací svěrka 270x380x55 mm pro perfektní stažení prken, zapotřebí 4 svěrky na jednu délku. ks 1 344,2

945618 STOP-vrták; víčko: zelené, modré, červené, oranžové hlava Ø 7 mm pro předvrtání exotických dřevin a sražení najednou ks 468,9

500000 STOP-šroub Ø 27x 80 mm pro rovnoměrné zavrtání šroubu-hezčí optika celé plochy ks 755,5

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

944830 terasová úchytka; 19 x 10 x 190 mm PA 6.6 s 30% skel.vlákny pro neviditelné připojení terasových dílců 200 31,3

975584 terasová koncová úchytka; vč. šroubů umělá hmota s 30 % skel.vlákny pro nepřímé připojení terasových dílců 10 25,5

975591 terasová počáteční úchytka; vč. šroubů umělá hmota s 30 % skel.vlákny pro nepřímé připojení terasových dílců 10 52,1

944922 šroub - pro terasovou úchytku; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,2 x 24 mm ušlechtilá ocel vytvrzená 100 1,6

944926 šroub - pro terasovou úchytku; A2; TX 20 4,2 x 24 mm ušlechtilá ocel vytvrzená, A2 100 1,8

944927 šroub - pro terasovou úchytku; A4; TX 20 4,2 x 24 mm ušlechtilá ocel vytvrzená, A4 100 2,4

944988 šroub -thermofix BS; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,2 x 17 mm se samozavrtávací špičkou 100 1,8

945014 šroub -thermofix BS; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,2 x 20 mm odolné korozi, podmíněně odolný kyselinám 100

944989 šroub -thermofix BS; ušlechtilá ocel vytvrzená; TX 20 4,2 x 22 mm vhodný pro dřeviny s obsahem tříslovin a v solných atmosférách 100

není vhodný v bazénových halách

Příslušenství k terasám (S. 70-71)

Pro upevnění dřevěné konstrukce!

Pro upevnění Alu-profilů!

Terrasová úchytka pro neviditelné připojení (S. 72, 73)

plachta proti prorůstání plevele& plachta pod terasové terče (S. 63)

T-Stick 5

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 3



15.7.2013

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks

944801 Dista-Lišta 13 x 16 x 730 mm

funguje jako mezivrstva mezi prknem a hranolem 

umožňující pohyb mezi oběma vrstvami. Zároveň 

podporuje odvětrávání spodní strany. 50 33,9

Artikelnr. Bezeichnung Bezeichnung 2 popis balení cena Kč/ks

945966 Rolfi, PAD; EPDM 60 x 60 x 3 mm 25 16,5

945967 Rolfi, PAD; EPDM 60 x 60 x 6 mm 25 18,6

945379 Rolfi, PAD; EPDM 60 x 60 x 10 mm 25 20,8

945560 Rolfi, PAD; GUMA granulat 60 x 60 x 10 mm 25 16,5

945561 Rolfi, role; GUMA granulat 2015 x 70 x 8 mm možnost individuelního nastavení délky 10 224,9

č.výrobku označení popis popis balení cena Kč/ks 

945857 Bitbox 31 bitů + magnet.držák bitu obsahuje všechny barevné odstíny KS 737,9

945850 Magnetový držák bitu s hloubkovým doražečem silný magnet udržuje i dlouhé šrouby ve správné pozici KS 113,2

945851 Bit-Set 25 mm; TX 10 á 10 ks bílý 10 13,3

945852 Bit-Set 25 mm; TX 15 á 10 ks hnědý 10 13,3

945853 Bit-Set 25 mm; TX 20 á 10 ks žlutý 10 13,3

945854 Bit-Set 25 mm; TX 25 á 10 ks modrý 10 13,3

945855 Bit-Set 25 mm; TX 30 á 10 ks červený 10 13,3

945856 Bit-Set 25 mm; TX 40 á 10 ks zelený 10 13,3

945975 Bit-Set 50 mm; TX 15 á 20 ks hnědý 20 42,2

945976 Bit-Set 50 mm; TX 20 á 20 ks žlutý 20 42,2

945977 Bit-Set 50 mm; TX 25 á 20 ks modrý 20 42,2

945978 Bit-Set 50 mm; TX 30 á 20 ks červený 20 42,2

945979 Bit-Set 50 mm; TX 40 á 20 ks zelený 20 42,2

Šrouby nejsou součástí dodávky! Upevnění doporučujeme Terrassotec Ø 4,0 ušlechtilá ocel vytvrzená.

Rolfi Pad & Rolfi role (S. 63)

Bity&Bitbox 

krátké bity

dlouhé bity - používají se pro šroubování v těžko přístupných 

místech

Dista-Lišta (S. 72) pro viditelné připojení šrouby

tyto podložky vytváří odstup mezi spodní konstrukcí a 

podkladem a tím vytváří konstrukční ochranu dřeva. Další 

výhodou je možnost výškové nivelace, nepatrné výškové 

nerovnosti jsou vyrovnány, rovnoměrné zatížení a působí 

jako zvuková izolace   

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 4



15.7.2013

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks 

945935 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 198 mm 50

945925 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 218 mm pro tl. izolace 80-280mm a dřevěný rošt min. 50 37,0

945926 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 238 mm 40/60. 50 42,0

945927 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 258 mm 50 47,0

945928 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 278 mm 50 54,2

945929 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 298 mm 50 73,5

945474 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 318 mm 50 87,9

945930 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 338 mm 50 102,3

945931 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 358 mm 50 132,6

945932 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 378 mm 50 143,7

945933 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 398 mm 50 171,3

945934 EiSYS-2-regulační šroub 7,2 x 418 mm 50 187,9

945936 EiSYS-2-TX30-Bit 10 x 50 mm KS

945404 Hmoždinka; B10 H 10 x 130 mm 200 19,3

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks 

945251 KlimaX držák izolčních desek Ø 6,0 pro omezení tepelných mostů, pro připevnění 100 610,3

945987 KlimaX držák izolačních desek  SLIM Ø 6,0 dřevovláknitých desek za předpokladu použití 100 610,3

Připevnění pomocí PANELWISTEC šroubů Ø 6,0 nosné dřevěné konstrukce

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks 

946010 klip na fasády, černý 115 x 17 mm pro fasády od šířky 57-95 mm 300 20,9

946012 klip na fasády, černý 115 x 22 mm neviditelné připojení 300 20,9

946013 klip na fasády, černý 115 x 28 mm perfektní konstrukční ochrana dřeva 300 20,9

946014 klip na fasády, černý 130 x 17 mm provzdušnění fasády ze spodní strany 300 21,8

946015 klip na fasády, černý 130 x 22 mm plocha zatěžovaná povětr.vlivy zůstává nepoškozena 300 21,8

946016 klip na fasády, černý 130 x 28 mm elegantní a jednoduchá montáž 300 21,8

946017 klip na fasády, černý 145 x 17 mm 300 22,7

946018 klip na fasády, černý 145 x 22 mm 300 22,7

946019 klip na fasády, černý 145 x 28 mm 300 22,7

KlimaX držák izolačních desek 

Klip na fasády - neviditelné připojení fasád

EiSYS - Regulační šrouby - pro připevnění podkladní konstrukce pro provětrávanou fasádu

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 5



15.7.2013

č.výrobku označení rozměr popis balení cena Kč/ks 

904681  nosník sloupku, PediX 140 + 50 mm 140 až 190 mm 4 849,3

904682  nosník sloupku, PediX 190 + 100 mm 190 až 290 mm 4 932,6

904683  nosník sloupku, PediX B500 500 mm 4 797,2

904686  nosník sloupku, PediX B500 + 50 500 mm + 50 mm 4 937,8

Šroub k uchycení sloupků

č.výrobku označení rozměr balení cena Kč/ks 

r903056 šroub k uchycení sloupků; TX 40 8,0 x 40 mm; speciálně vrstvené 100 3,4

r903057 šroub k uchycení sloupků; TX 40 8,0 x 50 mm; sspeciálně vrstvené 100 3,7

975594 šroub k uchycení sloupků; TX 40 10,0 x 40 mm; speciálně vrstvené 50 5,4

975595 šroub k uchycení sloupků; TX 40 10,o x 50 mm; speciálně vrstvené 50 6,5

Možnosti prezentace

Nosník sloupku (S.81-84)

díky specielní geoometrii hlavy zabraňuje tvorbě třísek, není 

zapotřebí předvrtání, velmi odolné korozi, použití pro 

pergoly a ploty, nejsou vhodné pro dřeviny s vyšším obsahem 

tříslovin

Minishop Display system 
Prodejní vzorek 

Display system (length x height x deep) 
125 x 220 x 57 cm Single unit 
250 x 220 x 57 cm  Double unit 
375 x 220 x 57 cm Multiple unit 
etc. 
  
Minishop (length x hight x deep) - zdarma při objednávce min. 850  EUR bez DPH 
74 x 186 x 59 cm with Display 
74 x 106 x 59 cm without Display  
 
Prodejní vzorek - zdarma při objednávce min. 200  EUR bez DPH 
 

Au-Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9-Vysočany, Tel/Fax: +420283933452/72, info@au-mex.cz 6


